
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

O d b o r  d o p r a v y 
 

*S00FX01I6A8J* 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor S00FX01I6A8J 

 
Spis.značka S-META 64606/2019/SMar Tábor 

Číslo jednací METAB 8835/2020/OD/SMar  

Oprávněná úřední osoba Bc. Šárka Marková / 381 966 287  12.2.2020 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O URČENÍ PRÁVNÍHO VZTAHU VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

 

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy obdržel dne 22.11.2019 žádost o určení existence veřejně přístupné 

účelové komunikace na pozemcích parc. č. 2242/1, 2242/3, 2243, 2056 v katastrálním území Borotín u 

Tábora ve smyslu § 142 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) ve znění pozdějších 

předpisů, kterou podal Antonín Táborský, nar. 21.7.1952, Sudoměřice u Tábora č.p. 109, 

391 36 Sudoměřice u Tábora 

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), ve 

znění pozdějších v návaznosti na ustanovení § 10, 11 a § 130 správního řádu  

 

o z n a m u j e 
 

podle § 47 odst. 1 správního řádu všem známým účastníkům řízení, že dnem podání žádosti bylo ve 

smyslu ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o určení právního vztahu. V souladu s 

ustanovením § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje v této věci správní orgán ústní jednání, které se bude 

konat 

 

v úterý 10. března 2020 v 9:00 hod na hrázi rybníka Babinec u č.p. 137. 
 

Předmětem rozhodnutí, jež zdejší správní orgán v dané věci vydá, nebude vznik nových práv nebo 

povinností žádného z účastníků řízení, jejich změna nebo zánik, ale pouze určení, zda vznikl právní vztah, 

kdy se tak stalo a zda tento vztah trvá. Jeho výhradním účelem bude tedy deklarace, zda na pozemcích 

parc. č. 2242/1, 2242/3, 2243, 2056 v katastrálním území Borotín u Tábora existuje veřejně přístupná 

účelová komunikace. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu u Městského úřadu Tábor, Odboru dopravy v pracovních 

hodinách, nejlépe po telefonické domluvě. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Bc. Šárka Marková 

odborný pracovník oddělení státní správy komunikací a veřejné dopravy 

 



Č.j. METAB 8835/2020/OD/SMar str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Doručí se: 

 

Účastníci řízení dle § 27 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou na doručenku, datovou 

schránkou) 

Antonín Táborský, nar. 21.7.1952, Sudoměřice u Tábora č.p. 109, 391 36  Sudoměřice u Tábora 

Městys Borotín, IDDS: a7pbfej 

Ing. Petr Kolínský, Mezi domy č.p. 370/8, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

 zastoupení pro: Ing. Martin Kulík, Dolní Malá Úpa 89, 542 27  Výdejní místo Malá Úpa 

 zastoupení pro: Radka Kulíková, Hákova 543/9, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

 

Ostatní účastníci, jejichž právo nebo právem chráněné zájmy mohou být rozhodnutím dotčeny (veřejnou 

vyhláškou) 

 

Účastníci řízení dle § 44b zákona o pozemních komunikacích: (datovou schránkou) 

Městys Borotín, IDDS: a7pbfej 

 

Ostatní: (doporučeně na doručenku, datovou schránkou) 

Městský úřad Tábor, Odbor vnitřních věcí, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 se žádostí o vyvěšení. 

Úřad Městyse Borotín, IDDS: a7pbfej se žádostí o vyvěšení. 

 

 

1 x spis zde 


		2020-02-14T07:49:19+0100
	Bc. Šárka Marková
	odborný pracovník silničního správního úřadu




